[image: ]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
UNAÍ – MINAS GERAIS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CURSO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL
	[image: ]

TERMO DE ACEITE DE PARTICIPAÇÃO EM BANCA DE TCC PARA MEMBRO EXTERNO

Unaí, XX de xxxxxxx de 20XX.

Pelo presente, encaminho o Termo de Aceite de Participação em banca de TCC para membro externo, conforme estabelece as normas do Trabalho de Conclusão de Curso da Engenharia Agrícola e Ambiental da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM, campus de Unaí-MG.

Nome do membro externo: XXXX.
e-mail: XXXX.
Titulação: XXXX.

Declaro ter pleno conhecimento das atribuições concernentes à banca examinadora de TCC do curso de Engenharia Agrícola e Ambiental, e seguir as normas estabelecidas pelo colegiado do curso.

Atenciosamente,

__________________________________________
[bookmark: _GoBack]XXXXXXXXXX
Membro Externo

image1.png
UFVIM

image2.png